CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

Indicação nº 1046/2025

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores,

Rômulo Dantas Da Silva, vereador com assento nesta egrégia Casa
Legislativa, Subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,
INDICAR à Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora (o) Raimunda
Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Segurança, Defesa Social

e Mobilidade Urbana - SESDEM, que seja realizado o estudo para implementação de
lombada na Rua Rio Taborda, nº 678 (Próximo ao Posto da Caern) no Parque
Industrial/Emaús - Parnamirim/RN.

Justificativa

O estudo para implantação de lombada na Rio Taborda - nº 678, é necessário

para que haja um controle redutor de velocidade para os motoristas que utilizam a via

pública.

Parnamirim/RN, 02 de junho de 2025.

Respeitosamente,

(”
A

RÔMULO DANTAS DA SILVA

Vereador CHICÃO

CÂMARA MUNICIPALDE PARNAMIRIM “2500 oiro oc ros Cohabinal

RECEBIDO Parnamirim/RN - 59140-670
Data: 106 192025 (84) 99896-0169

. k www .parnamirim.rn.leg.br| “SOERARTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ata: 05/06 [2095
go Frardo

lhº Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE

Ev PARNAMIRIM
MAIS PERTO DE VOCÊ

e

ANEXO |